
MAKITA BUB182Z 
+ NUTRI-APP™ 

   

ATBALSTI SAVUS

PLĒSĪGOS

KUKAIŅUS 

ARTEMAC™ LIETOŠANA  

Pirms lietošanas

 Iepildiet nepieciešamo daudzumu Artemac™ darba uzgaļa Nutri-App™ traukā;
 Pievienojiet trauku ar Artemac™ kukaiņu barību Nutri-App™ darba uzgaļa sprauslai;
 Pirms darba uzsākšanas, lai panāktu vienmērīgu Artemac™ izkliedi, izstrādājiet 

pārvietošanās maršrutu. Nemiet vērā, ka ierīce nodrošina Artemac™ izkliedi 
attālumā no 1,2-2,4 metriem, 0,2-0,5 metrus platā joslā.

Darba laikā

Regulējiet gaisa pūtēja plūsmu.

Ja strādājat ar Makita BUB182Z, darbu sāciet ar 1. ātrumu un to saglabājiet kamēr tiek 
iztukšots 1. līmenis (pirmie 2 cm no trauka); tad pārslēdziet uz 2. ātrumu un izkliedējiet 
lielāko daļu atlikušās barības; pēc tam ieslēdziet 3. ātrumu un iztukšojiet trauku pilnībā.

Vēlams, lai minūtes laikā tiktu izkaisīti 80 g barības, ja izdodas pielāgoties šādam darba 
ātrumam, 500 g Artemac™ izkliede aizņems 6,5 minūtes.

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA MAKITA BUB182Z + NUTRI-APP™

   

IEKĀRTAS MAKITA BUB182Z + NUTRI-APP™ APKOPE

 Pēc darba beigām iztīriet Nutri-App™ darba uzgaļa priekšējo daļu ar saspiesta gaisa strūklu 
vai sausu dvieli. Glabājiet Nutri-App™ darba uzgali tīrā un sausā telpā;

 Vienmēr uzlādējiet Makita BUB182Z akumulatoru pilnībā. Sekojiet lādētāja indikācijām, kas 
norāda, ka uzlāde pilnībā pabeigta;

 Pilnībā uzlādēts akumulators nodrošina ierīces darbu 2. ātrumā 30 minūtes. Ieteicams 
akumulatoru uzlādēt pirms tas pilnībā izlādējies;

 Akumulators pinu darba kapacitāti sasniedz pēc 5 uzlādes-izlādes cikliem;
 Glabājiet akumulatoru pilnībā uzlādētu. Neatstājiet akumulatoru lādētājā pēc tā uzlādēšanas;-

 Akumulatora darba mūžs ir 1000-1800 uzlādes.

A.M.Ozoli SIA | “Cīruļdārzi”, Ādažu novads, LV-2164 | Mob. +371 26440688 | info@amozoli.lv | www.amozoli.lvA.M.Ozoli SIA | “Cīruļdārzi”, Ādažu novads, LV-2164 | Mob. +371 26440688 | info@amozoli.lv | www.amozoli.lv



LIETOŠANAS PAMĀCĪBA MAKITA BUB182Z + NUTRI-APP™ LIETOŠANAS PAMĀCĪBA MAKITA BUB182Z + NUTRI-APP™

KAS IR NUTRI-APP™??

Nutri-App™ iekārta ir speciāli izgatavota, lai vienmērīgi izkaisītu (izkliedētu) kukaiņu barību Nutrimite™ un Artemac™ augu 
laukā.
Nutri-App™ lieto komplektā ar nelielu gaisa pūtēju. Firma Biobest ir pārbaudījusi Nutri-App™ savietojamību ar Makita 
BUB182Z gaisa pūtēju; lietošanas pamācībā sniegtie ieteikumi ir balstīti uz minēto ierīci. Nutri-App™ ir savietojams 
arī ar citiem līdzīgiem gaisa pūtējiem.

Nutri-App™ savienojumā ar nelielu gaisa pūtēju ir viegls un ērts rokas instruments, kas radīts, lai vienmērīgi izkliedētu 
kukaiņu barību lielā platībā.

 

MAKITA BUB182Z + NUTRI-APP™  RĪKU KOMPLEKTS

KĀ PAREIZI LIETROT MAKITA BUB182Z + NUTRI-APP™?

NUTRIMITE™ LIETOŠANA  

Pirms lietošanas

  Gatavojoties darbam un strādājot ar Makita BUB182Z + Nutri-App™ lietojiet 
cimdus un putekļu masku (respiratoru);

  Darbam nepieciešamo Nutrimite™ devu izņemiet no ledusskapja vismaz 30 
minūtes pirms lietošanas Makita BUB182Z + Nutri-App™;

  Ielieciet nepieciešamo daudzumu Nutrimite™ darba uzgaļa Nutri-App™ traukā;
  Pievienojiet trauku ar Nutrimite™ darba uzgaļa sprauslai;
  Pirms darba uzsākšanas, lai panāktu vienmērīgu Nutrimite™ izkliedi, izstrādājiet 

pārvietošanās maršrutu starp augiem. Ņemiet vērā, ka ierīce nodrošina 
Nutrimite™ izkliedi attālumā no 1,8-11 metriem, atkarībā no tā, vai un kāda ir 
gaisa plūsma apstrādājamā teritorijā;

  Lai nodrošinātu optimālu vielas izkliedi siltumnīcā, izslēdziet ventilatorus un 
minimizējiet logu atvērumu darba laikā.

Darba laikā

Regulējiet Makita BUB182Z gaisa pūtēja plūsmu kā norādīts zemāk.

 

      1. līmenis

      2. līmenis

      3. līmenis

Sāciet darbu ar 1. ātrumu un turpiniet līdz 1/3 no barības ir izpūsta (1. līmenis); pārslēdziet ventilatoru uz 2. ātrumu un 
turpiniet līdz iztukšota otrā trešdaļa trauka (2. līmenis); pārslēdziet uz 3. ātrumu un turiet ierīci tā, lai trauks atrastos 
horizontāli, līdz tas pilnībā iztukšojas (3. līmenis).

Vēlams, lai minūtes laikā tiktu izkaisīti 25 g barības, ja izdodas pielāgoties šādam ātrumam, 1 ha rekomendētās devas 
izkliede – 500 g Nutrimite™ aizņems 20 minūtes.

Pilnu kukaiņu barības izkaisīšanas rīku komplektu var nopirkt �rmā Biobest. 
Makita BUB182Z + Nutri-App™ pilnā komplektā ir šādas sastāvdaļas:

 Nutri-App™ darba uzgalis;
 Gaisa pūtējs ar 3 ātrumiem (Makita BUB182Z);
 Akumulators;
 Akumulatora lādētājs.

KURUS PRODUKTUS VAR IZKLIEDĒT AR NUTRI-APP™?

Nutri-App™ ir ideāls instruments, lai ātri un vienmērīgi izkliedētu Nutrimite™ or Artemac™.
Izkaisot uz augiem kukaiņu barību Nutrimite™ un Artemac™, jūs atbalstāt plēsīgo ērču un blakšu populāciju arī tad, 
ja to dabiskā barība – augu kaitēkļi – nav pieejami.

Nutrimite™ ir no putekšņiem gatavots augstvērtīgs plēsīgo ērču barības aizvietotājs. Tas atvieglo tādām kukaiņu 
populācijām, kā E. gallicus, A. swirskii, un A. degenerans nostiprināties augos. Artemac™ ir alternatīva barība 
plēsīgajām blaktīm.

-

Plašāku informāciju par Nutrimite™ un Artemac™ lietošanu, lūdzu, meklējiet attiecīgo produktu lietošanas pamācībās un 
tehniskajās speci�kācijās.

    NUTRI-APP™ IRPIEEJAMS ARĪ
ATSEVIŠĶI.


